
UŽ TAK TO BYLA PECKA, 
ALE TOHLE, TO JE TOTÁLNÍ 

ŠÍLENSTVÍ!

TRANSAKCE ZAMÍTNUTA: 
PŘEČERPANÝ LIMIT.

     COŽE 
TO NENÍ 
MOŽNÝ!

FAJN. VEZMU SI JENOM TU BUNDU, 
NÁRAMEK A BREJLE.

ZASE. BUDEME SE TVÁŘIT, ŽE TA KARTA 
NEFUNGUJE, AŤ NEMÁTE OSTUDU?

TAK VYZKOUŠEJTE TUHLE 
A BUNDU A NÁRAMEK DEJTE 

PRYČ: TA ZELENÁ BY MI STEJNĚ 
NAVŽDYCKY PŘIPOMÍNALA TEN 

VÁŠ CHOREJ KSICHT.

TAK TOHLE 
TEDA NE...

... CHTĚLA JSEM JENOM 
JEDNY BLBÝ SLUNEČNÍ BREJLE 
ZA 200$, ABYCH SKRYLA, JAK SE 

STYDÍM, ŽE JSME CHUDÝ!

VŠICHNI SI MUSÍME UTÁHNOUT 
OPASKY. TAK TO JE, ZLATO, 

NEDÁ SE nic dělat.

A CO ONA, PLATÍTE JÍ 
ÚČET NA NETFLIXU!

I ONA SE MUSÍ ZAČÍT SNAŽIT: NA KONCI 
MĚSÍCE JÍ KONČÍ PŘEDPLATNÝ.

RADĚJI UMŘÍT, NEŽ ŽÍT 
VE SVĚTĚ, VE KTERÝM NEMŮŽU 

UTRÁCET ZA BLBOSTI, CO MI 
ZVEDNOU NÁLADU!

NEBOJ, ŘEKLA JSEM TO, 
ABYCH JI UKLIDNILA.

PŘECE ti NEBUDEME 
SAHAT NA ZÁKLADNÍ 
ŽIVOTNÍ POTŘEBY!

COŽE
UFF!

4

210x295_Pup8_blok.indd   4 20.01.19   14:33



HEJ, VYPADNI 
Z MÝHO POKOJE!

TY VYPADNI. 
TO TY JSI MI SEM 

VLEZLA!

UŽ TAK TO BYLA PECKA, ALE TOHLE, 
TO JE TOTÁLNÍ ŠÍLENSTVÍ!

A NA CO POTŘEBUJEŠ 
BEJT SAMA? CHCEŠ 

NA INTERNETU KOUKAT 
NA BOBRY? DO TOHO, 
NEBUDU TĚ RUŠIT.

NEJENŽE JSEŠ BLBÁ, ALE 
I HLUCHÁ! ŘÍKÁM TI, ŽE MĚ 

HOLKY NEBEROU!
TAK PROČ JSI MEGAN 

STRKALA JAZYK 
DO PUSY, CO?

RAAAH! 
TO ONA VYJELA 
PO MNĚ, KRÁVO!

OCH, HUGO, FŇUK FŇUK! 
TO TVÝ VELKÝ TUČNÝ 
PANDĚRO JE K SMRTI 

OTRAVNÝ!

A NEMUSELA BYCH 
POSLOUCHAT, JAK KVÍLÍŠ 

ZE SPANÍ!

CHROUP!

NEMŮŽU KVÍLET, 
KDYŽ ANI NEVÍM, 
CO TO ZNAMENÁ!

NO, ŠPATNĚ JSI VIDĚLA! KDYBY 
SIS JEN TAK NEPOUŠTĚLA HUBU 
NA ŠPACÍR, NAŠI BY BYLI JEŠTĚ 
BOHATÝ A MĚLA BYCH POŘÁD 

RODINU!

NEČEKALA 
JSEM TO.

STRAŠNÝ, JAK UMÍŠ BEJT 
TVRDOHLAVÁ!MRCHO! BLBKO!

5

210x295_Pup8_blok.indd   5 20.01.19   14:33



A JE TO!

TOHLE JSEM MĚLA UDĚLAT 
UŽ DÁVNO!

VZDYCH

MATE
MA
TIKA 

MATE
MA
TIKA 

  MAT
MA
TIKA 

LÁSKA
LÁSKA L  SKA

ALE NEEE!
POSLALA JSEM TEN EMAIL 

ZE SVÉ ADRESY! JÁ JSEM ALE 
BLBKA, BUDE VĚDĚT, 

ŽE JE ODE MĚ!

UFF! ASPOŇ MU 
NEDOŠLO, ŽE TO PŘIŠLO 

ODE MĚ!

Milá (opravdu nesmírně) 
krásná neznámá, pokud 
nemáte kuráž setkat se se 
mnou na veřejném místě 
a promluvit si o vašich 
citech, můžete se jít vycpat. 
Mé jedinečné kouzlo má 
lepší věci na práci.

Podepsaný: Hugo

Milý Hugo,
jste opravdu šarmantní 
muž, navzdory vašemu 
jedinečnému vzhledu.
Ráda bych se s vámi setkala 
v soukromí, abych mohla 
skrýt, co k vám potají cítím. 
Rande za školou, až bude 
černočerná tma a nikdo nás 
neuvidí.

Podepsaná: (Opravdu 
nesmírně) krásná neznámá.

ODESLAT

6

210x295_Pup8_blok.indd   6 20.01.19   14:33



MYSLELA JSEM NA ZÍTŘEJŠÍ 
PÍSEMKU Z CHEMIE... MŮŽEM 

TO VZÍT ZNOVU?

JASNĚ: PŘECE VŮBEC 
NEJSME POD TLAKEM.

JSME JENOM 
POD MEGA, 

MEGA TLAKEM!

ARGH!
SORÁČ, TO JÁ.

HLAVNĚ NA TO NETLAČIT, AŤ JSME V KLIDU, 
AŽ MOC SE STRESUJEME.

HA HA. JAKO BYSME 
NEBYLI POD TLAKEM, 

ZNOVA!

NEJDŘÍV TA DOBRÁ: NOMINOVAL JSEM 
VÁS...  NA OBJEV ROKU V SOUTĚŽI 

HUDEBNÍ ESA BUDOUCNOSTI!

OK, MALÁ 
PAUZIČKA, 
VŠICHNI!

MÁM PRO VÁS 
DOBROU A ŠPATNOU 

ZPRÁVU.

TA CENA BY 
NÁS VYSTŘELILA 

KE SLÁVĚ!

TO JE JASNÝ: 
ZA TŘI MĚSÍCE 
Z VÁS BUDOU 

MEGASTAR!

ŘÍKÁM VÁM: 
NEMÁTE 

KONKURENCI!
OSTATNÍ NOMINOVANÍ 

VÁM NESAHAJÍ ANI 
PO KOTNÍKY.

ALE POČKAT, TEĎ SE DÍVÁM 
NA JEJICH STRÁNKY. NESTÍHÁME 

TERMÍN, NAŠE ALBUM JEŠTĚ 
NEBUDE NA TRHU. 

A TO JE 
TA ŠPATNÁ ZPRÁVA: 

TO ALBUM BUDETE MUSET 
DOKONČIT O 3 TÝDNY 

DŘÍV, TAKŽE DO PRÁCE!

OK, HLAVNĚ NA NIC 
NETLAČIT, JSME 

JENOM POD TLAKEM.

DOKONCE ANI 
UNDERDOGS, 

ÚDAJNÉ HVĚZDY 
NA VZESTUPU, ANI 
JIM SE NEPODAŘILO 

SESADIT VÁS 
V ŽEBŘÍČKU.

CVOKA, NE MLOKA! SORRY, 
TO TEN STRES...

ALE... TU CENU VYHRÁLY VŠECHNY 
NAŠE VZORY. JE SUPER PRESTIŽNÍ!

MYSLÍTE SI, 
ŽE MÁME ŠANCI?

OK, UMÍRÁM.

ACH JO, 
K**VA!

MÁÁÁMÍÍÍ

COŽE

7

210x295_Pup8_blok.indd   7 20.01.19   14:33



DNES JSEM ŠLÁPLA DO PSÍHO HOVNA. 
A UVĚDOMILA JSEM SI, ŽE JE TO TA 

NEJHEZČÍ VĚC, CO SE MI ZA POSLEDNÍ 
tři TEJDNY STALA.

MŮJ ŽIVOT JE 
STRAŠNEJ A MŮŽE 

ZA TO JENNY.

MYSLÍŠ SI, ŽE JSEM SI NEVŠIMLA, JAK 
SE TI ZAKULATILY TVÁŘE... MUSELA JSI 
OD MINULE PŘIBRAT ASPOŇ 300 GRAMŮ.

PROSÍM JEDNU KRUTOU POMSTU 
NA STŘÍBRNÝM PODNOSE, ALE POKUD 

NEMÁTE, TEN DVOJTEJ CHEESEBURGER 
NEVYPADÁ ŠPATNĚ...

NE ŽE ZASE ZAČNEŠ ZAJÍDAT EMOCE. VÍŠ, JAK DLOUHO 
TRVALO, NEŽ JSI SHODILA TA PŘEBYTEČNÁ KILA.

PCHE! NEVÍM, CO JEŠTĚ 
HORŠÍHO BY SE JÍ MOHLO STÁT: 
MILUJE JEDNOHO ŠPEKA, KTEREJ 

S NÍ NECHCE NA RANDE.

TO NESTAČÍ. NĚCO JI JEŠTĚ POŘÁD DRŽÍ NAD 
VODOU: ZJISTI CO A VEZMI JÍ TO!

AHA, TO 
NENÍ 

ŠPATNÝ.TA 
OSTUDA!

DESTRUOVAT, 
ROZPRÁŠIT...

ZRUINOVAT, 
ZLIKVIDOVAT!

KOUKNI, MÁMA 
S DCEROU, TÁMHLE. 

JAK MILÉ!

KDYŽ JE VIDÍM, ŘÍKÁM SI, 
ŽE TO S LIDMI JEŠTĚ NENÍ 

TAK ZLÉ.

HA HA! JEN 
NA TO POMYSLÍM 
A VRACÍ SE MI 

NÁLADA...

ZDRTIT JI, 
ROZMAŠÍROVAT...

ZPŮSOBIT JÍ 
UTRPENÍ, 
ZNIČIT JI...

CO SI DÁTE?

DÁ SI JARNÍ SALÁT. BEZ 
ZÁLIVKY. A MNĚ HO 

PŘINESTE TAKY.

A KDYŽ SE 
POMSTÍŠ 

NA JENNY?

MUSÍŠ PŘIJÍT 
NA JINÉ 

MYŠLENKY, MÍT 
CÍL!

NIC MĚ 
NEBAVÍ.

8

210x295_Pup8_blok.indd   8 20.01.19   14:33




